DEALER INFRMATION
2022年2月3日（水）

モータリスト合同会社

販売店様 各位

NH Tシリーズ適合のTANAX製品取扱のお知らせ

平素はSYM製品の拡販・拡充にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

この度、タナックス株式会社様ご協力のもと、NH T125/200に適合するツアーシェルケースをご用意いたしま

した。

2022年2月より、弊社にて下記にて紹介いたしますTANAX製品の販売を開始いたします。NH Tシリーズのオプ

ションパーツのひとつとしてお客様にご提案いただき、車両商談やアフターフォローにお役立てください。

〇製品紹介

・ツアーシェルケース2 全4カラー

ブラック（MFK-248）  ヘアラインシルバー（MFK-249） カーボン（MFK-250）  オレンジ（MFK-257）

 定価 \33,000      定価 \33,000        定価 \33,000      定価 \33,500

リアキャリア標準装備のNH T125にもそのまま取付けが可能です。

リーズナブルに積載性能を向上させ、アドベンチャーシルエットも際立ちます。

商品詳細ページ：https://www.tanax.co.jp/motorcycle/product.php?goods_id=6996

・ツアーシェルケースシングル 全3カラー

ブラック（MFK-278） カーボン（MFK-279） ヘアラインシルバー（MFK-280）

 定価 \18,000 定価 \18,000 定価 \18,000

シングルタイプもラインナップしています。

片側のみでのシェルケース取付けも可能となっています。

商品詳細ページ：https://www.tanax.co.jp/motorcycle/product.php?goods_id=7231

https://www.tanax.co.jp/motorcycle/product.php?goods_id=6996
https://www.tanax.co.jp/motorcycle/product.php?goods_id=7231

NH T125装着イメージ

NH Tをより完成度の高いアドベンチャースタイルにすることができます。

当商品を装着し、さらにリアキャリアにトップケースを装着することももちろん可能です。

125㏄ながら、リーズナブルにフルパニア車両へと気軽にカスタムすることができます。

NH T125では標準装備のリアキャリアの上から

取り付け可能です。

本件に関する問い合わせ
モータリスト合同会社   SYM担当：渡邉

〒144-0055 東京都大田区仲六郷2-41-8

TEL: 03-3731-2388 FAX: 03-3731-2389 MAIL: kat@motorists.jp

バックスタイルもアドベンチャーの雰囲気を

醸し出し、旅バイクとしての満足感の高いも

のになります。